藤スポ振第 77 号

令和２年 12 月 17 日

夜間学校体育施設利用団体各位

藤枝市スポーツ振興課長

夜間の学校体育施設利用に関するお願いについて

 日頃より、本市のスポーツ振興施策に関して、ご理解・ご協力いただきあり

がとうございます。

 さて、学校体育施設の利用について、近隣住民の方々より様々なご意見をい

ただいております。

 つきましては、下記のとおり留意し、利用していただくよう御配慮願いま

す。

記

１ 留意事項

夜間の学校体育施設利用は、近隣住民の皆様のご理解・ご協力により成り立

っています。利用団体の皆様は、近隣住民の方々に配慮し、騒音について十分

に注意するよう努めてください。

連絡先：スポーツ施設係

Tel：054-643-3126